

111學年度家長會費6月收支結算明細表

日期	編號	項目	摘要	收入	支出	結餘
			112.5月結餘			\$678,751
1120605	三-8	學校活動	期末才藝發表獎金支出		12,900	\$665,851
1120606	三-9	學校活動	朝陽班6月份慶生蛋糕		1,260	\$664,591
1120606	四-7	交際公關	光華國小、富林國小、高榮國小、笨港國小、巴峻國小、圳頭國小、中埔國小、大華高中等8校校慶活動禮金		8,000	\$656,591
1120606	八-11	慶弔雜項	支藝術探索見學之旅帶隊教師代課費		4,732	\$651,859
1120608	八-12	慶弔雜項	志工祝國孝住院慰問金		330	\$651,529
1120612	入7	樂捐收入	111年度畢業典禮收入	36,000		\$687,529
1120620	八-13	慶弔雜項	志工賴桂嬌父親逝世花籃		2,000	\$685,529
1120621	入8	利息收入	1120621活息	409		\$685,938
1120621	三-10	學校活動	畢業生獎座(校長、會長獎)\$500x30		15,000	\$670,938
1120621	三-11	學校活動	畢業典禮音響、場地佈置		30,000	\$640,938
1120621	三-12	學校活動	畢業典禮工作人員代課費		3,696	\$637,242
1120621	八-14	慶弔雜項	吳發明老師榮退紀念品		2,000	\$635,242
			112.6月結餘			\$635,242